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*** Trophées de Bourgogne Coupe de France des Circuits ***
*** Championnat de France Superkart ***

Course 1 
Historique
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Seq Num Heure Tour Temps

  1  PAYART Damien   

1 START

2 1 1.322

21 1 1:40.380 1 1:39.058

36 1 3:12.628 2 1:32.248

52 1 4:45.459 3 1:32.831

68 1 6:17.845 4 1:32.386

82 1 7:48.152 5 1:30.307

96 1 9:19.140 6 1:30.988

111 1 10:50.955 7 1:31.815

124 1 12:24.506 8 1:33.551

138 1 13:56.658 9 1:32.152

151 1 15:27.704 10 1:31.046

164 1 16:57.583 11 1:29.879

176 1 18:28.931 12 1:31.348

187 1 20:00.258 13 1:31.327

197 21:31.356 FINISH

198 1 21:31.397 14 1:31.139

  2  LACOSTE Antoine   

1 START

4 2 1.575

20 2 1:39.487 1 1:37.912

37 2 3:12.636 2 1:33.149

54 2 4:45.941 3 1:33.305

69 2 6:18.366 4 1:32.425

84 2 7:50.710 5 1:32.344

97 2 9:22.552 6 1:31.842

113 2 10:55.829 7 1:33.277

126 2 12:28.796 8 1:32.967

140 2 14:01.371 9 1:32.575

153 2 15:33.009 10 1:31.638

166 2 17:04.808 11 1:31.799

178 2 18:36.659 12 1:31.851

189 2 20:08.467 13 1:31.808

197 21:31.356 FINISH

200 2 21:39.183 14 1:30.716

Seq Num Heure Tour Temps

  3  LARRAT Vincent   

1 START

16 3 4.198

32 3 1:50.373 1 1:46.175

49 3 3:32.958 2 1:42.585

66 3 5:52.020 3 2:19.062

81 3 7:31.909 4 1:39.889

197 21:31.356 FINISH

  5  FOCQUE Pierre   

1 START

9 5 2.261

27 5 1:42.547 1 1:40.286

40 5 3:17.970 2 1:35.423

56 5 4:52.142 3 1:34.172

71 5 6:25.455 4 1:33.313

86 5 7:59.424 5 1:33.969

100 5 9:33.961 6 1:34.537

115 5 11:08.871 7 1:34.910

129 5 12:43.034 8 1:34.163

142 5 14:17.364 9 1:34.330

156 5 15:51.721 10 1:34.357

169 5 17:24.714 11 1:32.993

182 5 18:58.152 12 1:33.438

191 5 20:31.515 13 1:33.363

197 21:31.356 FINISH

202 5 22:05.397 14 1:33.882

  7  ROBBRECHT Emmanuel   

1 START

6 7 1.870

25 7 1:42.395 1 1:40.525

44 7 3:18.804 2 1:36.409

65 7 5:30.018 3 2:11.214

79 7 7:06.041 4 1:36.023

94 7 8:40.368 5 1:34.327
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108 7 10:14.861 6 1:34.493

122 7 11:50.005 7 1:35.144

137 7 13:28.065 8 1:38.060

150 7 15:04.182 9 1:36.117

163 7 16:45.837 10 1:41.655

179 7 18:36.719 11 1:50.882

193 7 20:39.118 12 2:02.399

197 21:31.356 FINISH

205 7 22:49.737 13 2:10.619

  9  SEBASTIA Alexandre   

1 START

7 9 2.417

19 9 1:38.468 1 1:36.051

35 9 3:12.005 2 1:33.537

53 9 4:45.526 3 1:33.521

67 9 6:17.853 4 1:32.327

83 9 7:50.388 5 1:32.535

98 9 9:23.490 6 1:33.102

112 9 10:55.886 7 1:32.396

125 9 12:28.259 8 1:32.373

139 9 14:00.245 9 1:31.986

152 9 15:32.462 10 1:32.217

165 9 17:04.078 11 1:31.616

177 9 18:35.536 12 1:31.458

188 9 20:06.984 13 1:31.448

197 21:31.356 FINISH

199 9 21:38.093 14 1:31.109

  10  REBUS Alain   

1 START

10 10 2.776

24 10 1:42.160 1 1:39.384

41 10 3:18.201 2 1:36.041

60 10 4:54.920 3 1:36.719

76 10 6:29.985 4 1:35.065

91 10 8:04.437 5 1:34.452

105 10 9:38.660 6 1:34.223

120 10 11:13.685 7 1:35.025

134 10 12:48.815 8 1:35.130

148 10 14:23.641 9 1:34.826

160 10 15:59.451 10 1:35.810

173 10 17:33.879 11 1:34.428

184 10 19:10.972 12 1:37.093

194 10 20:46.644 13 1:35.672

197 21:31.356 FINISH

204 10 22:24.423 14 1:37.779

  11  GERBER Philippe   

1 START

Seq Num Heure Tour Temps

11 11 2.774

29 11 1:42.954 1 1:40.180

45 11 3:20.359 2 1:37.405

61 11 4:55.004 3 1:34.645

75 11 6:28.513 4 1:33.509

90 11 8:02.971 5 1:34.458

102 11 9:36.170 6 1:33.199

117 11 11:10.434 7 1:34.264

131 11 12:45.656 8 1:35.222

145 11 14:19.778 9 1:34.122

158 11 15:55.475 10 1:35.697

171 11 17:30.011 11 1:34.536

197 21:31.356 FINISH

  12  LOUVET Jean-Bernard   

1 START

5 12 1.805

23 12 1:40.767 1 1:38.962

39 12 3:15.327 2 1:34.560

55 12 4:48.012 3 1:32.685

70 12 6:20.174 4 1:32.162

85 12 7:52.195 5 1:32.021

99 12 9:24.873 6 1:32.678

114 12 10:56.973 7 1:32.100

127 12 12:29.943 8 1:32.970

141 12 14:02.848 9 1:32.905

154 12 15:34.856 10 1:32.008

167 12 17:07.012 11 1:32.156

180 12 18:38.068 12 1:31.056

197 21:31.356 FINISH

  22  BROSSARD Olivier   

1 START

14 22 3.574

31 22 1:49.698 1 1:46.124

47 22 3:29.631 2 1:39.933

62 22 5:10.044 3 1:40.413

77 22 6:49.471 4 1:39.427

93 22 8:29.696 5 1:40.225

107 22 10:08.878 6 1:39.182

123 22 11:50.174 7 1:41.296

197 21:31.356 FINISH

  27  MALM Stefan   

1 START

12 27 2.948

26 27 1:42.429 1 1:39.481

42 27 3:18.215 2 1:35.786

57 27 4:53.045 3 1:34.830

73 27 6:27.829 4 1:34.784
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88 27 8:02.082 5 1:34.253

103 27 9:36.799 6 1:34.717

118 27 11:10.983 7 1:34.184

132 27 12:45.935 8 1:34.952

146 27 14:20.062 9 1:34.127

157 27 15:53.588 10 1:33.526

170 27 17:26.957 11 1:33.369

183 27 19:00.206 12 1:33.249

192 27 20:34.063 13 1:33.857

197 21:31.356 FINISH

203 27 22:06.598 14 1:32.535

  34  VAYSSIE Cyril   

1 START

8 34 2.113

30 34 1:44.190 1 1:42.077

46 34 3:26.405 2 1:42.215

197 21:31.356 FINISH

  35  VINUALES Emmanuel   

1 START

3 35 1.347

22 35 1:40.431 1 1:39.084

38 35 3:15.203 2 1:34.772

59 35 4:53.304 3 1:38.101

74 35 6:28.056 4 1:34.752

89 35 8:02.757 5 1:34.701

104 35 9:37.747 6 1:34.990

119 35 11:12.397 7 1:34.650

133 35 12:47.281 8 1:34.884

147 35 14:21.826 9 1:34.545

159 35 15:57.390 10 1:35.564

172 35 17:32.191 11 1:34.801

197 21:31.356 FINISH

  39  KOUT Adam   

1 START

13 39 3.192

28 39 1:42.844 1 1:39.652

43 39 3:18.291 2 1:35.447

58 39 4:53.234 3 1:34.943

72 39 6:26.422 4 1:33.188

87 39 8:00.640 5 1:34.218

101 39 9:35.431 6 1:34.791

116 39 11:09.950 7 1:34.519

130 39 12:43.626 8 1:33.676

143 39 14:17.454 9 1:33.828

155 39 15:51.216 10 1:33.762

168 39 17:24.473 11 1:33.257

181 39 18:57.324 12 1:32.851

Seq Num Heure Tour Temps

190 39 20:30.546 13 1:33.222

197 21:31.356 FINISH

201 39 22:03.292 14 1:32.746

  43  DEMUYS Ludovic   

1 START

15 43 3.689

33 43 1:50.560 1 1:46.871

48 43 3:30.221 2 1:39.661

63 43 5:10.673 3 1:40.452

78 43 6:49.636 4 1:38.963

92 43 8:26.455 5 1:36.819

106 43 10:04.882 6 1:38.427

121 43 11:43.788 7 1:38.906

135 43 13:22.348 8 1:38.560

149 43 15:00.132 9 1:37.784

162 43 16:37.055 10 1:36.923

175 43 18:14.433 11 1:37.378

186 43 19:52.357 12 1:37.924

196 43 21:30.221 13 1:37.864

197 21:31.356 FINISH

207 43 23:07.538 14 1:37.317

  70  LEGROS Frédéric   

1 START

17 70 5.157

34 70 1:53.792 1 1:48.635

50 70 3:40.385 2 1:46.593

64 70 5:27.766 3 1:47.381

80 70 7:12.012 4 1:44.246

95 70 8:56.129 5 1:44.117

110 70 10:41.754 6 1:45.625

128 70 12:30.273 7 1:48.519

144 70 14:18.445 8 1:48.172

161 70 16:03.854 9 1:45.409

174 70 17:48.758 10 1:44.904

185 70 19:35.305 11 1:46.547

195 70 21:20.870 12 1:45.565

197 21:31.356 FINISH

206 70 23:06.243 13 1:45.373

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif


